
2021 令和３年度利用料金

■利用料収入①（施設利用料+附属設備+備品+公園行為等）

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2021年4月 166,750 11,000 13,800 242,500 93,850 175,400 11,500 9,600 14,150 2,780 91,000 541,100 1,373,430

2021年5月 156,000 9,500 1,000 186,650 82,300 179,530 14,500 2,000 21,150 48,000 600,700 500 1,301,830

2021年6月 33,500 33,500

2021年7月 22,500 9,000 8,700 34,000 380 6,000 4,000 2,650 36,000 56,300 179,530

2021年8月 66,800 400 67,200

2021年9月 5,200 20,000 25,200

2021年10月 185,300 32,000 13,100 187,900 109,250 189,100 10,500 2,000 10,550 28,500 81,500 470,400 4,000 1,324,100

2021年11月 192,100 17,000 3,450 219,650 114,400 192,750 14,500 3,250 4,200 15,000 64,000 459,700 18,900 1,318,900

2021年12月 159,450 12,000 9,350 81,950 139,850 192,150 1,500 15,500 10,100 7,500 67,500 454,500 4,000 1,155,350

2022年1月 213,150 2,000 11,600 309,900 113,000 185,000 11,000 800 8,200 14,500 62,000 447,600 1,000 1,379,750

2022年2月 224,600 15,000 8,650 158,950 102,600 187,750 27,500 4,000 8,750 17,000 55,000 277,100 1,086,900

2022年3月 254,250 17,500 10,150 534,000 137,550 208,800 16,000 11,750 32,000 44,000 546,100 2,500 1,814,600

合計 1,618,400 138,500 85,700 1,963,700 926,800 1,510,860 113,000 41,150 91,500 117,280 569,000 0 3,853,500 30,900 ####### 0

■その他収入②（自主事業）

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2021年4月 235,950 235,950

2021年5月 12,650 12,650

2021年6月 0

2021年7月 0

2021年8月 0

2021年9月 43,500 43,500

2021年10月 19,040 19,040

2021年11月 60,060 60,060

2021年12月 28,000 164,120 192,120

2022年1月 32,230 32,230

2022年2月 13,750 13,750

2022年3月 22,400 200,750 223,150

合計 50,400 0 0 782,050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 832,450

■合計（①+②）

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2021年4月 166,750 11,000 13,800 478,450 93,850 175,400 11,500 9,600 14,150 2,780 91,000 0 541,100 0 1,609,380

2021年5月 156,000 9,500 1,000 199,300 82,300 179,530 14,500 2,000 21,150 0 48,000 0 600,700 500 1,314,480

2021年6月 0 0 0 33,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,500

2021年7月 0 22,500 9,000 8,700 34,000 380 6,000 4,000 2,650 0 36,000 0 56,300 0 179,530

2021年8月 66,800 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,200

2021年9月 0 0 5,200 43,500 0 0 0 0 0 0 20,000 0 0 0 68,700

2021年10月 185,300 32,000 13,100 206,940 109,250 189,100 10,500 2,000 10,550 28,500 81,500 0 470,400 4,000 1,343,140

2021年11月 192,100 17,000 3,450 279,710 114,400 192,750 14,500 3,250 4,200 15,000 64,000 0 459,700 18,900 1,378,960

2021年12月 187,450 12,000 9,350 246,070 139,850 192,150 1,500 15,500 10,100 7,500 67,500 0 454,500 4,000 1,347,470

2022年1月 213,150 2,000 11,600 342,130 113,000 185,000 11,000 800 8,200 14,500 62,000 0 447,600 1,000 1,411,980

2022年2月 224,600 15,000 8,650 172,700 102,600 187,750 27,500 4,000 8,750 17,000 55,000 0 277,100 0 1,100,650

2022年3月 276,650 17,500 10,150 734,750 137,550 208,800 16,000 0 11,750 32,000 44,000 0 546,100 2,500 2,037,750

合計 1,668,800 138,500 85,700 2,745,750 926,800 1,510,860 113,000 41,150 91,500 117,280 569,000 0 3,853,500 30,900 #######



■利用者数

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2021年4月 2,611 99 1,500 1,096 1,685 140 162 228 70 465 1,486 0 9,542

2021年5月 2,285 108 1,147 1,007 1,384 76 56 122 0 388 1,635 10 8,218

2021年6月 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150

2021年7月 0 160 607 372 0 50 26 35 0 200 164 0 1,614

2021年8月 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290

2021年9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021年10月 4,399 168 1,626 1,206 1,597 205 40 171 195 265 1,442 26 11,340

2021年11月 2,645 174 973 1,015 1,612 122 71 42 4 346 1,330 160 8,494

2021年12月 3,371 20 1,038 1,139 1,419 25 50 92 33 326 1,383 10 8,906

2022年1月 1,338 18 546 740 1,427 39 9 46 131 138 1,266 0 5,698

2022年2月 3,260 128 611 896 1,653 199 26 58 171 190 871 0 8,063

2022年3月 3,374 121 1,380 1,214 2,042 170 0 61 123 60 1,528 30 10,103

合計 23,573 996 0 9,578 8,685 12,819 1,026 440 855 727 2,378 0 11,105 236 72,418

■その他収入②（自主事業）
エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2021年4月 150 150

2021年5月 115 115

2021年6月 0 0

2021年7月 0 0

2021年8月 0 0

2021年9月 0 0

2021年10月 207 207

2021年11月 31 145 176

2021年12月 41 114 155

2022年1月 0 85 85

2022年2月 30 116 146

2022年3月 32 162 194

合計 134 0 0 1,094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,228

■合計（①+②）

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2021年4月 2,611 99 0 1,650 1,096 1,685 140 162 228 70 465 0 1,486 0 9,692

2021年5月 2,285 108 0 1,262 1,007 1,384 76 56 122 0 388 0 1,635 10 8,333

2021年6月 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150

2021年7月 0 160 0 607 372 0 50 26 35 0 200 0 164 0 1,614

2021年8月 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290

2021年9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021年10月 4,399 168 0 1,833 1,206 1,597 205 40 171 195 265 0 1,442 26 11,547

2021年11月 2,676 174 0 1,118 1,015 1,612 122 71 42 4 346 0 1,330 160 8,670

2021年12月 3,412 20 0 1,152 1,139 1,419 25 50 92 33 326 0 1,383 10 9,061

2022年1月 1,338 18 0 631 740 1,427 39 9 46 131 138 0 1,266 0 5,783

2022年2月 3,290 128 0 727 896 1,653 199 26 58 171 190 0 871 0 8,209

2022年3月 3,406 121 0 1,542 1,214 2,042 170 0 61 123 60 0 1,528 30 10,297

合計 23,707 996 0 10,672 8,685 12,819 1,026 440 855 727 2,378 0 11,105 236 73,646



2022 令和４年度利用料金

■利用料収入①（施設利用料+附属設備+備品+公園行為等）

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2022年4月 225,900 12,000 5,350 112,450 129,550 187,950 5,000 3,250 3,500 41,000 28,000 547,400 1,301,350

2022年5月 248,450 17,250 10,300 233,600 72,600 266,700 4,000 2,400 6,000 87,000 293,100 1,241,400

2022年6月 221,850 3,000 3,250 301,150 83,600 231,600 7,000 12,500 16,000 47,500 207,500 1,134,950

2022年7月 257,600 5,000 1,400 407,150 101,150 183,750 5,000 8,950 17,250 179,000 285,400 1,451,650

2022年8月 396,300 2,000 13,840 119,250 114,600 166,400 4,000 4,000 7,200 33,000 21,000 262,800 1,144,390

2022年9月 230,850 2,000 313,850 89,250 154,650 500 6,450 3,000 28,000 221,900 1,050,450

2022年10月 216,800 3,500 546,850 121,300 244,550 1,500 15,050 20,750 61,000 465,800 1,697,100

2022年11月 282,550 16,000 1,400 152,700 89,500 202,500 3,000 8,450 30,000 56,500 389,300 1,500 1,233,400

2022年12月 239,150 2,000 105,550 121,550 193,700 27,800 24,500 27,000 351,500 1,092,750

2023年1月 237,000 3,000 12,950 281,350 120,000 192,250 8,000 83,500 605,250 1,543,300

2023年2月 267,050 20,000 5,600 248,290 124,900 198,300 750 25,640 34,290 32,000 437,600 564,700 1,959,120

2023年3月 265,550 5,000 5,200 277,200 151,700 229,650 10,750 10,500 39,500 115,500 522,200 11,300 1,644,050

合計 3,089,050 88,750 61,290 3,099,390 1,319,700 2,452,000 49,500 60,690 109,290 263,000 1,171,600 0 4,716,850 12,800 16,493,910 0

■その他収入②（自主事業）

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2022年4月 71,280 71,280

2022年5月 34,460 34,460

2022年6月 249,700 249,700

2022年7月 60,500 60,500

2022年8月 11,330 11,000 11,500 33,830

2022年9月 147,510 147,510

2022年10月 114,950 114,950

2022年11月 9,900 9,900

2022年12月 12,100 52,000 64,100

2023年1月 2,750 253,550 256,300

2023年2月 4,950 79,750 84,700

2023年3月 3,300 258,550 162,000 423,850

合計 11,000 0 0 1,303,580 0 11,000 0 0 0 0 0 0 225,500 0 1,551,080

■合計（①+②）

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2022年4月 225,900 12,000 5,350 183,730 129,550 187,950 5,000 3,250 3,500 41,000 28,000 0 547,400 0 1,372,630

2022年5月 248,450 17,250 10,300 268,060 72,600 266,700 4,000 0 2,400 6,000 87,000 0 293,100 0 1,275,860

2022年6月 221,850 3,000 3,250 550,850 83,600 231,600 7,000 0 12,500 16,000 47,500 0 207,500 0 1,384,650

2022年7月 257,600 5,000 1,400 467,650 101,150 183,750 5,000 0 8,950 17,250 179,000 0 285,400 0 1,512,150

2022年8月 396,300 2,000 13,840 130,580 114,600 177,400 4,000 4,000 7,200 33,000 21,000 0 274,300 0 1,178,220

2022年9月 230,850 0 2,000 461,360 89,250 154,650 500 0 6,450 3,000 28,000 0 221,900 0 1,197,960

2022年10月 216,800 3,500 0 661,800 121,300 244,550 1,500 0 15,050 20,750 61,000 0 465,800 0 1,812,050

2022年11月 282,550 16,000 1,400 162,600 89,500 202,500 3,000 0 8,450 30,000 56,500 0 389,300 1,500 1,243,300

2022年12月 239,150 2,000 0 117,650 121,550 193,700 0 27,800 0 24,500 27,000 0 403,500 0 1,156,850

2023年1月 239,750 3,000 12,950 534,900 120,000 192,250 8,000 0 0 0 83,500 0 605,250 0 1,799,600

2023年2月 272,000 20,000 5,600 328,040 124,900 198,300 750 25,640 34,290 32,000 437,600 0 564,700 0 2,043,820

2023年3月 268,850 5,000 5,200 535,750 151,700 229,650 10,750 0 10,500 39,500 115,500 0 684,200 11,300 2,067,900

合計 3,100,050 88,750 61,290 4,402,970 1,319,700 2,463,000 49,500 60,690 109,290 263,000 1,171,600 0 4,942,350 12,800 18,044,990 ①

利用料金収入予算額 15,336,000 ②

差引額 2,708,990 ③=①⁻②



■利用者数

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2022年4月 4,398 86 1,800 1,217 1,715 59 45 16 237 170 1,586 11,329

2022年5月 4,449 173 1,141 861 2,261 90 100 23 2 665 829 10,594

2022年6月 3,883 44 1,333 946 1,932 67 0 83 103 185 601 9,177

2022年7月 3,701 84 1,368 1,121 1,590 45 0 26 53 351 909 9,248

2022年8月 3,438 38 1,549 906 1,418 45 50 34 143 55 834 8,510

2022年9月 2,894 1,492 868 1,470 10 40 42 1 86 753 7,656

2022年10月 5,496 56 2,709 1,043 1,787 17 31 100 229 1,465 12,933

2022年11月 3,044 153 1,145 797 1,624 30 50 97 361 210 1,161 300 8,972

2022年12月 3,312 20 1,054 1,236 1,493 210 80 68 106 225 1,185 8,989

2023年1月 2,622 55 1,365 1,018 1,561 103 58 132 466 1,773 9,153

2023年2月 3,128 137 1,392 1,113 1,670 50 494 30 237 552 1,623 10,426

2023年3月 2,979 58 2,006 1,448 2,282 135 152 48 336 570 1,588 90 11,692

合計 43,344 904 0 18,354 12,574 20,803 844 1,028 556 1,811 3,764 0 14,307 390 118,679

■その他収入②（自主事業）

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2022年4月 207 207

2022年5月 199 199

2022年6月 179 80 259

2022年7月 169 169

2022年8月 199 22 23 244

2022年9月 153 153

2022年10月 190 8 198

2022年11月 211 211

2022年12月 151 151

2023年1月 5 20 140 165

2023年2月 9 198 207

2023年3月 36 213 38 287

合計 50 0 20 2,209 0 22 0 0 0 0 80 0 69 0 2,450

■合計（①+②）

エリア 玉城 陸上競技場 佐敷・知念 新開 大里 合計

施設名 玉城総合体育館 玉城野球場 ｸﾞｽｸﾛｰﾄﾞ公園 陸上競技場 玉城庭球場 さしきｽﾎﾟ･ﾚｸｾﾝﾀｰ 冨祖崎公園 知念屋外運動場 知念屋外庭球場 志喜屋多目的広場 新開球場 新開公園 大里城趾公園 大里内原公園

2022年4月 4,398 86 0 2,007 1,217 1,715 59 45 16 237 170 0 1,586 0 11,536

2022年5月 4,449 173 0 1,340 861 2,261 90 100 23 2 665 0 829 0 10,793

2022年6月 3,883 44 0 1,512 946 1,932 67 0 83 103 265 0 601 0 9,436

2022年7月 3,701 84 0 1,537 1,121 1,590 45 0 26 53 351 0 909 0 9,417

2022年8月 3,438 38 0 1,748 906 1,440 45 50 34 143 55 0 857 0 8,754

2022年9月 2,894 0 0 1,645 868 1,470 10 40 42 1 86 0 753 0 7,809

2022年10月 5,496 56 0 2,899 1,043 1,787 0 17 31 100 229 0 1,473 0 13,131

2022年11月 3,044 153 0 1,356 797 1,624 30 50 97 361 210 0 1,161 300 9,183

2022年12月 3,312 20 0 1,205 1,236 1,493 210 80 68 106 225 0 1,185 0 9,140

2023年1月 2,627 55 20 1,505 1,018 1,561 103 0 58 132 466 0 1,773 0 9,318

2023年2月 3,137 137 0 1,590 1,113 1,670 50 494 30 237 552 0 1,623 0 10,633

2023年3月 3,015 58 0 2,219 1,448 2,282 135 152 48 336 570 0 1,626 90 11,979

合計 43,394 904 20 20,563 12,574 20,825 844 1,028 556 1,811 3,844 0 14,376 390 121,129 ①


